

2M EJENDOMME ApS

Skovalleen 20
2880 Bagsværd

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

16/03/2018

Niels Mogensen
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden 2M EJENDOMME ApS
Skovalleen 20
2880 Bagsværd

CVR-nr: 28697538
Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

Bankforbindelse Danske Bank A/S

Revisor IGM REVISION V/IBEN GREEN MADSEN
Hovedvejen 4, 1
4000 Roskilde
DK Danmark
CVR-nr: 52886252
P-enhed: 1008543298

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består af investering i og udlejning af fast ejendom.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017, der er selskabets 13. regnskabsår, udviser underskud på kr. 70.818,- og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en egenkapital på kr. 152.637,-.

Selskabets ledelse anser årets resultat for tilfredsstillende. Selskabet forventer et overskud det kommende regnskabsår.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet betydningsfulde hændelser, som efter ledelsens skøn væsentlig vil kunne forrykke selskabets økonomiske stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		256.577	255.532
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-146.767	-125.842
Resultat af ordinær primær drift		109.810	129.690
Øvrige finansielle omkostninger		-158.626	-139.350
Ordinært resultat før skat		-48.816	-9.660
Skat af årets resultat		-22.002	-26.338
Årets resultat		-70.818	-35.998
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-70.818	-35.998
I alt		-70.818	-35.998

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Grunde og bygninger		8.738.200	8.884.967
Materielle anlægsaktiver i alt		8.738.200	8.884.967
Anlægsaktiver i alt		8.738.200	8.884.967
Andre tilgodehavender		1.452.678	0
Tilgodehavender i alt		1.452.678	
Likvide beholdninger		1.573	8.530
Omsætningsaktiver i alt		1.454.251	8.530
Aktiver i alt		10.192.451	8.893.497

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Andre reserver		10.000	10.000
Overført resultat		17.637	88.455
Egenkapital i alt		152.637	223.455
Gæld til realkreditinstitutter		6.084.352	6.176.563
Langfristede gældsforpligtelser i alt		6.084.352	6.176.563
Gæld til realkreditinstitutter		94.000	94.000
Skyldig selskabsskat		16.374	20.565
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		3.845.088	2.378.914
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		3.955.462	2.493.479
Gældsforpligtelser i alt		10.039.814	8.670.042
Passiver i alt		10.192.451	8.893.497

Noter

1. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Til sikkerhed for selskabets prioritetsgæld er der udstedt pantebreve til Realkredit Danmark og Nordea Kredit Realkreditaktieselskab.